PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ-КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«27»  декабря  2022 г.                                                                                                   № 23
с. Верх-Кучук
	Об отмене решения от 23.06.2017 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Верх – Кучук и с. Ивановка»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сельского Совета депутатов от 23.06.2017 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Верх – Кучук и с. Ивановка».
2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социально-экономическому развитию сельсовета, бюджету и налоговой политике.

Глава сельсовета                                                                                          Н.И. Дорофеев